Presente.- 

Señores: 

En mi calidad de Gerente General y Representante Legal de la misma cúmpleme en 

presentar el informe de labores correspondiente al Ejercicio Económico 2013, en el 

cual  refleja  una Utilidad antes de Impuestos de $ 831.85 (OCHOCIENTOS TREINTA Y 

UNO  CON 85/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS). Además de que a partir de 

este ejercicio económico se procederá a elaborarlos bajo las NORMAS 

INTERNACIONALES DE INSTITUCIONES FINANCIERAS (NIIF), tal y como lo establece la 

Superintendencia de Compañías  para las PYMES.